Epitaphium proprie inscribitur mortuorum, I, 738.

Epulis frigidioribus ardor corporum temperandum est, I, 288. Epularum largitas corpus frangit et animam, II, 511. Bella et subversiones urbium epularum deliciis excitantur, 540. *Vide Cibus.*

Equarum greges Judæa provincia non habebat, IV, 585 *et seqq.*

Equorum cursus, favore fit pernicior, I, 977.

Equi Circensium nutriti ad celebrandum feliciter Sabina- rum raptum, II, 22.

Equitandi scientia carebat populus Judæorum, IV, 455.

Equitatu gaudet exercitus regionum Persiæ et Chaldææ, IV, 926.

Eremiticæ vitæ commendatio, I, 29 *et seqq.*

Eremitæ hypocritæ quid fingant apud Imperitos, I, 958.

In Eremita Syriae, quid vidit Hieronymus, II, 5. Eremita Calcidis, 42.

Eremita familiaris Deo gaudens, I, 56. Paradisum mente deambulare, demulcet vastitatem Eremitæ, 37. Nudos amat, 29. Eremita latissimus ab India usque ad Mauritiam tenditur, IV, 218. *Vide Solitudo.*

Erichthonius de solo æstu libidinis generatus, II, 217.

Erinaceus quale animal, I, 984 *et seqq.*

Eriphila, cor virum suum prodidit, II, 517.

Erodionis tria genera, VI, 819.

Error et crimen in quo sint, I, 505. Errasse humanum est, et confiteri errorem, prudentis, 177. Error nullus, qui non capiatur, II, 748. Natura hominum est defendere errorem suum, 191. Quantus est error in populo, cum errat ipse qui doceat, 176. Errores senum et puerorum, IV, 206. Quidam pro cadunt errore, 442. Error multorum in lectione Epistolæ ad Romanos, 707. Error Latinorum et Græcorum, 532. Erroris periculum vitandum, VII, 516. Error scriptorum emendatus ab Hieronymo, 95. *Vide Crimen, Peccatum.*

Erucæ natura, VI, 275. Est extremum pœnarum omnium, *ibid.* Eruca, locusta, bruchus, et sergo spiritualiter exponuntur, 171, 172. Quinam populi sub nominibus Erucæ, locustæ, bruchi, et rubiginis designati, 170.

Erudire debemus alios, V, 416.

Eruditionis gloriam qui declinat, eruditissimus habetur, I, 336. Eruditus qui fuerit in Scripturis, quanto plus scire cœperit, tanto ei in his oritur major obscuritas, III, 446. Eruditus vir latet sæpe in obscuro, et persecutiones patitur, dum imprudens favorem vulgi consequitur, 465. Eruditus debet doctrinæ proferre sermonem, nec debent prohiberi, VI, 247. Eruditus vir rem ridiculam locutus, VII, 550.

Eruditorum iudicio contenti esse debemus, I, 400.

Esau, apud Hebræos ab I littera sumit exordium, III, 101. *Vide Isaias.*

Esau degeneravit, quare, II, 428. Esau, eo quod pilosus esset, dictus est Sair, III, 267. Edom vero, id est, rufus, sive fulvus, quis pro rubro cibo vendiderit primogenita sua, 546. Esau et Elias viri pilosi, V, 416. Etymologiæ nominum Esau, 291. Esau unde sic appellatur, VI, 216, 564. Esau et Jacob figuræ Judæorum et populi Christiani, 235.

Esau, urbs insignis Arabiæ, a quibus possessa, III, 202.

Escor in botrum vertitur, I, 700.

Esdras et Nehemias, I, 279. Esdræ liber quid continet, 274. Esdras Pentateuchi instaurator, II, 212. Liber apocryphus sub nomine Esdræ proponitur, 395.

Esse. Non sumus ejus cui nascimur, sed cui reuascimur, et qui nos grandi pretio redemit sanguine suo, I, 284. Aliud est esse posse, aliud esse, II, 701. Omne quod dicitur ut esse, aut non esse, inter bona, vel mala debet numerari, 699. Melius est omnino non esse, nec sensum habere substantiæ, quam infelicitè, vel esse, vel vivere, III, 419. Non esse melius est, quam vivere in suppliciis, IV, 982. Esse jam nunc incipiamus, quod futuri sumus, VII, 659.

**Esseda dearrata**, II, 315.  
**Esseni** cenobitarum vivendi modum observasse dicuntur, I, 120. Essendorum vita, II, 343.  
**Ether** in Ecclesiæ typo populum liberat de periculo, I, 279. Libri ejus argumentum, *ibid.* Interfecto Aman, partes convivii et diem celebrem mittit in posteros, *ibid.* Esther quomodo sententiam Artaxerxis corripit, II, 474. Esther et Judith, typus Ecclesiæ, VI, 671. Esther historia : d Artaxerxem relata, 784.  
**Ezechius vir consularis cepite damnatus**, I, 306.  
**Eestæ venti**, II, 351.  
**Etham quid sonat!**, I, 471.  
**Ethnici errorem et consuetudinem præferunt veritati**, I, 625. Quomodo blasphemant invisibilem Deum, *ibid.* Ethnici quid erant ante fidem Christi, IV, 277. Ethnici mercedem recipiunt, si quid boni fecerunt, V, 355.  
**Etycum mare**, I, 462.  
**Etymologia falsorum nominum non sunt fingendæ**, IV, 300, et V, 319.  
**Eubulus**, I, 553. Eubulus scripsit historiam Mithræ, II, 541.  
**Eucharistiæ sacramentum notatur**, I, 570. **Mysterium sanguinis et corporis Christi dedicatum a Melchisedech**, 200. Panis et vinum in sacramento Eucharistiæ per invocationem et adventum sancti Spiritus sanctificantur, 395. **Dominici sanguinis sacramentum quid indicat!** 257. Consecratio corporis et sanguinis Christi ad quos pertinet, 1081. An quotidie accipiens, lege quod dicitur, 454. Accipere corpus Christi, majus est quam orare, 227. Dilata communico corporis Christi non reddit sanctiorem, *ibid.* Eucharistiam absque condemnatione nostri, et pungente conscientia, semper accipere optanda res est, 454. Indigne accedens ad calicem Domini, reus erit Domini corporis et sanguinis, 55. Romana Ecclesia et Hispaniæ prohibentur jejunare die sabbati, et Eucharistiam quotidie accipere, 454. De Romanis quid referatur circa communionem corporis Christi, 227. Quæ pertinent ad confectionem corporis et sanguinis Domini, eademque et typus ejus et sanguinis majestate veneranda, 759. Eucharistiæ corpus Domini in Ecclesia, II, 191. **Ilud attractabant episcopi**, 175. Ministrabatur populo de sublimi loco, *ibid.* Extendebatur manus ad accipiendam Eucharistiam, 178. Corpus Christi accipientes, respondebant, *Amen, ibid.* Sumptio corporis Christi, 800. Mundi orbe sumere, 269. **Ilud aqualiter accipimus**, licet pro meritis accipientium diversum sit, 564. **Prima communico corporis Christi post baptismum**, 800. Eucharistia Domini cum cautione sumenda, 754. Hoc solum habemus in præsentem sæculo bonum, si vescamur carne Domini, et cruore poterim non solum in mysterio, sed etiam in Scripturarum lectione, III, 413. In Eucharistiæ sacramento veritas, et realitas corporis et sanguinis Christi statuitur, VII, 216. **Corpus Christi in Eucharistia verum et substantiale**, 702. Poluos non jurat, 711. Periculatur, qui sine celesti pane ad optatam mansuetudinem pervenire festinat, 116.  
**De Eugenio tyranno quid refertur**, I, 514.  
**Eumenides furis, cur sic appellatur**, I, 187.  
**Eunonius**, II, 308. Auctor est hæreses contra relictus, 395. Ejus sectatores basilicas apostolorum et martyrum non ingrediuntur, et libros illius majoris auctoritatis arbitrantur, quam Evangelia, *ibid.* Dogma Eunonii de Christo, 512. Quid responderet ei, 985. Dogma ejusdem, 507. Eunonii *ἔθου* hæresis, 416. Eunonius, leprosus, IV, 775. Eunomius, V, 380. Idem refellit, VI, 287. Eunomius et Eutyclus Aril vertes, 229. Eunomius, VII, 757. Dogma ejusdem, 610. Superbiam sibi vindicat scientiam, 74. Appellatur coluber, 724.  
**Eunomianorum et Arianorum hæresis totum Orientem possedit**, II, 411. Eunomiani, VI, 262.  
**Eunuchi non deponunt animos virorum**, I, 687. Eunuchi illi placent Deo, quos castravit non necessitas, sed voluntas, II, 257. Typus Eunuchorum voluntate, quis, *ibid.* Eunuchi erant antistites et pontifices Hætiopoles, III, 367. Eunuchus novæ Legis, custos Sabbatorum, IV, 657 et 658. Eunuchi qui Deo placent, VI, 674, 675. Eunuchorum triplex genus, VII, 146, 147.  
**Eunuchus reginæ Candacis Isaiæ lectione prophetica, baptismi preparatur**, I, 420. De illo nonnulla referuntur, 274, 275. Amator fuit legis et divinæ scientiæ, *ibid.* Plus in deserto fonte Ecclesiæ reperit, quam aurato Synagogæ templo, *ibid.* Eunuchus Æthiops præfigurans gentium populos, mutavit pellem suam, 800. Dum vetus relegit instrumentum, fontem reperit Evangelii, *ibid.* Eunuchus reginæ Candacis ob robur fidei, viri nomen obtinuit, II, 257. Eunuchus Candacis reginæ baptizatus in fonte juxta Bethsur, sive Bethsaron, III, 175. Eunuchus reginæ Candacis, apostolus missus est genti Æthiopum,